

AUTOWORX HOUSE

176 SIN MING DRIVE #02-01 SINGAPORE 575721

TEL: 6452 8211 FAX: 6451 7420

ESTIMATE

Not Authorised
6/10/18 & ?
Resurvey After Paint
7 days

EPM SERVICES PTE LTD

c/o 46 Lentor Plain

Singapore 786548

Date: 6/10/2018

QUANTITY	PARTICULARS	AMOUNT (\$)
RE: TOYOTA DYNA LY235 / GBD8688T		
1 pc	front axle	2150.60
2 pcs	front king pin shaft @ 65.00	130.00
4 pcs	front king pin shaft bush @ 74.00	296.00
1 pc	front knuckle arm	475.40
2 pcs	front wheel bearing @ 144.00	288.00
1 pc	front shock absorber	364.10
1 pc	front steering tie rod	141.00
1 pc	front steering tie rod end joint	150.00
4 pcs	front leaf spring @ 140.20	560.80
1 pc	side mirror LH	234.00
1 pc	side mirror bracket LH	140.20
1 pc	radiator fan cowling	165.40
2 pcs	engine mount @ 235.40	470.80
1 pc	gear box mount	245.00
1 pc	radiator assy	845.60
1 pc	rear side gate LH	2,544.10
4 pcs /	rear side gate hinge LH @ 65.40	261.60
1 pc	rear wheel guard (front)	284.70
1 pc	rear wheel guard (rear)	244.60
1 pc	rear axle	3,141.40
1 pc	rear hub shaft	954.10
2 pcs	rear hub shaft bearing @ 141.00	282.00
1 pc	rear floor panel	3,745.10
sub-total		18,114.50
less 25%		4,528.63
sub-total		13,585.88

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

	balance brought forward			13,585.88	
2 pcs	12" steel rim	s.nett @	120.00	<i>Bz</i> 240.00	<i>L</i>
2 pcs	14" steel rim	s.nett		<i>Bz</i> 160.00	<i>L</i>
1 pc	14" tyre 185/14	<i>Pu</i> s.nett		<i>208sn</i> 120.00	
2 pcs	12" tyre 155/12	<i>Pu</i> s.nett @	105.00	<i>302sn</i> 210.00	
1 pc	rear shock absorber	s.nett		375.40	<i>?</i>
1 pc	rear side gate - aluminium checker panel	s.nett		480.00	<i>?</i>
1 bt	power steering fluid	s.nett		60.00	<i>?</i>
2 bts	gear box hypod oil	s.nett @	45.00	90.00	<i>?</i>
1 bt	radiator coolant	s.nett		80.00	<i>?</i>
1 pc	rear canopy side canvas	s.nett		<i>CM</i> 420.00	<i>✓</i>
1 pc	rear side gate guard rail	s.nett		1,000.00	<i>?</i>
		sub-total		16,821.28	
	To remove rear floor panel and other panels for replacement.			<i>500</i> 800.00	
	To remove and install front/rear undercarriage parts to enable repair.			<i>480</i> 700.00	
	To machine press fit king pin bushing.			200.00	<i>?</i>
	To perform 4 wheels computerised alignment.			<i>652</i> 85.00	
	Towing - dismount kerb & king dolly.			<i>(Bill)</i> 180.00	<i>?</i>
		Total		18,786.28	